
       Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №53 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21 июня 2017 года   №  53-ОД 

                                                       
Об утверждении рабочей группы по организации  

поэтапного перехода на работу в условиях действия  

профессиональных стандартов   

 

     На основании распоряжения Правительства Хабаровского края  

от 26 мая 2017 г. № 339-рп "О применении Примерного плана мероприятий 

по внедрению профессиональных стандартов в государственных  

(муниципальных) учреждениях Хабаровского края" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по организации поэтапного перехода на 

работу в условиях действия профессиональных стандартов из числа 

сотрудников Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 53 и утвердить в составе: 
 

Щепкина О.Н.                      - заведующий,  

       председатель рабочей группы 

Члены комиссии: 

Попова И.А.   - заместитель заведующего по ВМР 

Наськина Н.В.                          - заместитель заведующего по АХР 

Шпак Т.Н.              - воспитатель 

Шульженко Е.Ю.                    - специалист по кадрам, 

                                                     секретарь рабочей группы 

2. Утвердить положение  о   рабочей группе  по организации 

поэтапного перехода на работу в условиях действия профессиональных 

стандартов в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад комбинированного вида № 53. 

3. Рабочей группе по организации поэтапного перехода на работу в 

условиях действия профессиональных стандартов создать план мероприятий 

по внедрению профессиональных стандартов в Муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 53 в 

срок до 26 июня 2017 г. 

  4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 

 

 

Заведующий       О.Н.Щепкина 

 


